
Gestor - Juarez Da Silva Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Av. Othon Cachoeira Costa, nº 09

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BFYBLLFEL7D6EUZ+FYVIRA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Itapebi
1 Sexta-feira • 12 de Março de 2021 • Ano  • Nº 1691

 
 

Prefeitura Municipal de 
Itapebi publica: 

 
 
 
 

 Extrato Quarto Termo Aditivo AD Nº. 002/2021 ao Contrato 
148/2018. Contratado: Instituto Municipal de Administração Pública – 
IMAP. 



MUNICÍPIO DE ITAPEBI
ESTADO DA BAHIA
Serviço Público Municipal

Extrato Quarto Termo Aditivo Nº 002/2021 – Contrato 148/2018 – Pregão Presencial nº 018/2018
Rua Othon Cachoeira Costa, 204 – Cidade Alta – Itapebi - Bahia - 45.855-000  

CNPJ: 13.634.993/0001-03 – e-mail: itapebi.ba@hotmail.com   

EXTRATO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 148/2018 

ADITIVO AD Nº. 002/2021  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEBI 
CNPJ: 13.634.993/0001-03
Rua Othon Cachoeira Costa, 204, Cidade Alta – CEP: 45.855-000 
Itapebi – Estado da Bahia

CONTRATADO: INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.277.208/0001-76, com sede na Avenida da 
Franca, nº 393, Sala Pelourinho Hub Salvador, Comercio, Município de Salvador, Estado 
da Bahia, neste ato representada na forma do seu estatuto.

OBJETIVO:

DATA DO TERMO ADITIVO:

Renovação ao Contrato de Prestação de Serviços de nº 148/2018, para prestação de 
serviços na Locação de Softwares, para Cumprimento da Lei de Acesso a informação de nº 
12.527/2011 e Publicações de Atos Administrativos nos Diários Oficiais da União e em Jornal 
de Grande Circulação no Estado da Bahia, para Atender as necessidades do Município de 
Itapebi/BA.

26/02/2021

REGIME:

PRAZO:

Execução Indireta

O prazo do presente contrato será de 03 (três) meses, iniciando em 26/02/2021 e com 
término final em 26/05/2021, podendo ser prorrogado desde que observadas as 
disposições do art 57, IV, Lei Federal nº 8.666/93. 

CONTRATO ORIGINÁRIO: 148/2018

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 57, II, da Lei Federal 8.666/93
Processo Administrativo nº. 138/2018
Pregão Presencial n°. 018/2018

JUAREZ DA SILVA OLIVEIRA – Prefeito Municipal.   
   

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Itapebi

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BFYBLLFEL7D6EUZ+FYVIRA

Sexta-feira
12 de Março de 2021
2 - Ano  - Nº 1691

Termos Aditivos


		2021-03-12T19:05:16+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




